D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
21

9,
 3

0
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1593, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 08190.179097/12-66,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor  ALEXSANDRO CABRAL SANTOS,  matrícula nº
3201, Chefe do Serviço de Acompanhamento de Reformas,  para exercer  o encargo de
GESTOR  da Ata de Registro de Preços nº 045/2012, dispensando, em conseqüência, o
servidor LÚCIO FLÁVIO SILVA DE AVELAR, matrícula nº 3766, designado por meio
da Portaria/DG nº 807, de 23 de maio de 2013.

I – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2012 – firmado com GIPSO SISTE-
MAS CONSTRUTIVOS LTDA. - ME, que tem por objeto o eventual fornecimento e ins-
talação de brises externos em coberturas nas sedes próprias das Promotorias de Justiça do
MPDFT.

Art. 2º Designar o servidor LÚCIO FLAVIO SILVA DE AVELAR, matrícula nº
3766, Técnico de Apoio Especializado/Edificação, para exercer o encargo de  GESTOR
SUBSTITUTO da Ata de Registro de Preços nº 045/2012, dispensando, em conseqüência,
o servidor CARLOS LUIZ ALVES BRANDÃO, matrícula nº 2559, designado por meio
da Portaria/DG nº 807, de 23 de maio de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

D:\Users\lorena.aguiar\Desktop\67- Altera Portaria 807-2013.doc